
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成26年度防犯カメラ設置工事

境町内　仕様書別紙21箇所

平成26年12月16日 から 平成27年2月13日 まで

指名競争入札 機械器具設置工事

防犯カメラ設置工事　　　　　1式（21箇所）
　e自警カメラ　　　　 
　LED機器
　カラーEポール　　　　　　 
　防犯カメラ作動中看板　　　
　基礎工事　　　　　　　　　
　東電電灯新設申請　

平成26年12月11日 \4,158,000円

\4,093,200円平成26年12月15日

㈲篠塚電設 

境町塚崎2160-3

㈱協和電設 

㈲篠塚電設 

㈲木塚電気 

㈲サカエ電気 

 

 

 

 

 

 

\3,790,000円

\3,800,000円

\3,795,000円

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26生活圏道路整備第2号工事

境町大字浦向地内　町道1-12号線

平成26年12月16日 から 平成27年3月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　L=185m
　土木　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　排水工　長尺U字溝KUS300×300　　　　L=156m
　　　　　エコノミー側溝300×300,400  L=177㎡
          集水桝布設　　　　　　　　　n=3基
　路盤工　下層路盤工RC-40　t=15cm     A=298㎡
　　　　　上層路盤工M-30   t=10cm     A=298㎡
　　　　　不陸整正工M-30   t=7cm      A=1080㎡
　舗装工　表層　再生密粒度As20(t=5cm) A=1390㎡
　雑工　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成26年12月11日 \15,292,800円

\14,526,000円平成26年12月15日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲栗田建設 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\13,450,000円

\13,870,000円

\13,750,000円

\13,880,000円

\13,750,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補・歩道整備路線測量委託業務第1号

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成26年12月16日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務　　　　　　　　L=0.8km
　基準点設置（3級）     n=4点
　基準点設置（4級）     n=15点
　地形測量　　　　　　　A=0.028ｋ㎡
　路線測量　　　　　　　L=0.8km
　縦断測量              L=0.8km
　横断測量              L=0.8km

平成26年12月11日 \4,212,000円

\4,017,600円平成26年12月15日

㈲ごか測量 

五霞町元栗橋3307

㈲三和中央サーベイ 

㈱坂田測量設計事務所 古河支店

㈱関口測量 

㈲ごか測量 

㈲不二測量調査 

 

 

 

 

 

\3,760,000円

\3,820,000円

\3,800,000円

\3,720,000円

\3,860,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補・歩道整備詳細設計委託業務第2号

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成26年12月13日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

詳細設計
　歩道詳細設計　L=0.8km

平成26年12月11日 \1,458,000円

\1,350,000円平成26年12月12日

共同測量㈱ 

水戸市千波町369-1

土浦ジステック㈱ 

共同測量㈱ 

㈱測研茨城 

㈱新星コンサルタント 

㈱玄設計 

 

 

 

 

 

\1,300,000円

\1,250,000円

\1,270,000円

\1,300,000円

\1,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

26国補準用河川染谷川改修第1号工事

境町大字下小橋・染谷地内　準用河川染谷川

平成26年12月27日 から 平成27年2月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

河川改修工事　　L=20m
　掘削工　　　　　V=150㎥
　盛土工　　　　　V=220㎥
　植生工（張芝）　A=50㎡
　仮設工　　　　　一式

平成26年12月26日 \2,667,600円

\2,538,000円平成26年12月26日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲倉持建材 

㈲染谷組 

小林工業㈱ 境支店

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

 

 

 

 

 

\2,440,000円

\2,450,000円

\2,420,000円

\2,440,000円

\2,350,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26生活圏道路整備第3号工事

境町大字一ノ谷地内　町道3292号線

平成27年1月6日 から 平成27年3月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　                L=78m
　土　工　　　　　　　　　　　　　　　　 一式
　路盤工　　下層路盤工RC-40 t=15cm　　   A=380㎡
　　　　　　上層路盤工M-30  t=10cm    　 A=380㎡
　舗装工　　表層　再生密粒度As13(t=5cm)  A=370㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　 一式
　雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　 一式

平成26年12月26日 \2,246,400円

\2,127,600円平成27年1月5日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷建設工業 

㈲友進建設 

㈲倉持建材 

㈲染谷組 

㈲栗原緑化土木 

 

 

 

 

 

\2,040,000円

\2,040,000円

\2,050,000円

\1,970,000円

\2,030,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26生活圏道路整備第4号工事

境町大字若林地内　町道1-13号線

平成27年1月6日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　　　　L=210m
　土　工　　　　　　　　　　　　　一式
　路盤工　上層路盤工M-30  t=10cm    　　　　 A=1040㎡
　　　　　下層路盤工RC-40 t=15cm   　　　　　A=1040㎡
  舗装工　表層再生密粒度As20スラグ入 t=5cm   A=1040㎡
　排水構造物工　　　　　　　　　　一式
　雑　工　　　　　　　　　　　　　一式

平成26年12月26日 \15,876,000円

\15,228,000円平成27年1月5日

山下工業㈱ 

境町320

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\14,420,000円

\14,400,000円

\14,500,000円

\14,400,000円

\14,100,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26道路舗装第5号工事

境町大字伏木地内　町道1-9号線

平成27年1月6日 から 平成27年2月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事 　        L=113ｍ
　道路維持修繕工                     　一式
　柵板土留工　　　                     L=39m
  路盤工　不陸整正工M-30   t=5cm       A=376㎡
　　　　　下層路盤工M-30   t=10cm      A=41㎡
　　　　　上層路盤工RC-40  t=15cm   　 A=41㎡
　舗装工　表層工再生密粒度As(13) t=5cm A=420㎡
　

平成26年12月26日 \3,088,800円

\2,926,800円平成27年1月5日

㈲友進建設 

境町伏木3703-3

㈲友進建設 

㈱新栄開発 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

㈲栗原緑化土木 

 

 

 

 

 

\2,710,000円

\2,800,000円

\2,820,000円

\2,790,000円

\2,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　県道結城・野田線バイパス工事に伴う配水本管布設
替工事（第10号工事）

境町大字蛇池地内　町道1－6号線

平成26年12月27日 から 平成27年1月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

本管布設工事　　　　　　　　　　 平面延長　 実延長
　ダクタイル鋳鉄管GX形S種　φ100　L=22.5m   23.4m
既設管撤去工事
　水道用硬質塩化ビニル管　 φ100　L=22.5m

平成26年12月26日 \1,544,400円

\1,468,800円平成26年12月26日

㈱東研 

境町1437-7

㈱東研 

㈲栗原緑化土木 

㈲倉持建材 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\1,360,000円

\1,400,000円

\1,420,000円

\1,400,000円

\1,410,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　県道結城・野田線バイパス工事に伴う配水本管布設
替工事（第11号工事）

境町大字猿山地内　町道2002・2003号線

平成26年12月27日 から 平成27年1月30日 まで

指名競争入札 土木一式工事

本管布設工事                    平面延長　実延長
　ダクタイル鋳鉄管GX形S種　φ75　L=32.5m   33.4m
　耐衝撃性
　配水用硬質塩化ビニル管　 φ75  L=4.8m
既設管撤去工事
　配水用硬質塩化ビニル管　 φ75  L=37.3m

平成26年12月26日 \1,674,000円

\1,598,400円平成26年12月26日

㈱東研 

境町1437-7

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

㈱東研 

小林工業㈱ 境支店

 

 

 

 

 

\1,530,000円

\1,520,000円

\1,510,000円

\1,480,000円

\1,520,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補公下第4-36号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字長井戸・上小橋地内　町道2048号線

平成27年1月7日 から 平成27年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延    　　　　　　L=408.00m
　開削工法
　・VUφ200㎜　路線延長=408.00m
    　         管体延長=398.37m
　・組立人孔 φ900　組立1号人孔設置　 　8箇所
　　　　　　　　　　 　　　　　　 φ300　小型マンホール設置　4
箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　　　　8箇所
　付帯工　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成26年12月26日 \26,179,200円

\25,131,600円平成27年1月6日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗田建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\23,900,000円

\23,780,000円

\23,270,000円

\23,700,000円

\23,850,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26国補公下第4-37号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　町道1-11号線

平成27年1月6日 から 平成27年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長　　　L=170.40m
　開削工法
　・VUφ200㎜　　路線延長=170.40m
　　　　　　 　　管体延長=167.70m
　・組立人孔　φ900　組立1号人孔設置　4箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　　　4箇所
　付帯工　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成26年12月26日 \12,258,000円

\11,761,200円平成27年1月5日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,100,000円

\10,890,000円

\11,200,000円

\11,130,000円

\11,130,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25(繰越)国補歩道整備第1号工事

境町大字伏木地内　町道2-17号線

平成27年1月8日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　L=109m
　道路土工　　　　　　　　　　一式
　路盤工　　　　　　　　　　　一式
　舗装工　歩道部 t=3cm,5cm 　A=176㎡
　排水構造物工　　　　　　　　一式
　道路付属施設工　　　　　　　一式
　縁石工　　　　　　　　　　　一式

平成26年12月26日 \5,875,200円

\5,572,800円平成27年1月7日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

小林工業㈱ 境支店

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\5,330,000円

\5,330,000円

\5,160,000円

\5,290,000円

\5,360,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26道路舗装第4号工事

境町大字山崎地内　町道2740号線

平成27年1月6日 から 平成27年2月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　　　　L=159m
　雑工　　　　　　　　　　　　　 一式
　路盤工　不陸整正M-30(t=5cm)　　A=430㎡
　舗装工　再生密粒度As13(t=5cm)　A=390㎡

平成26年12月26日 \1,760,400円

\1,684,800円平成27年1月5日

県西建設業協同組合 

常総市水海道森下町4341

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

県西建設業協同組合 

 

 

 

 

 

\1,590,000円

\1,600,000円

\1,590,000円

\1,610,000円

\1,560,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26道路舗装第6号工事

境町大字山崎地内　町道2661・2670号線

平成27年1月6日 から 平成27年2月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　　　　　　　L=100m
　路盤工　不陸整正工M-30(t=5cm)　　A=323㎡
　舗装工　再生密粒度AS13(t=5cm）　 A=307㎡
　雑　工　　　　　　　　　　　　　 一式　

平成26年12月26日 \1,425,600円

\1,317,600円平成27年1月5日

常愛建設協同組合 

常総市新井木町5

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

常愛建設協同組合 

 

 

 

 

 

\1,290,000円

\1,290,000円

\1,290,000円

\1,300,000円

\1,220,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　境浄水場CF塔(No.1)粒状活性炭及び支持床交換工事

境町大字長井戸地内（境浄水場内）

平成27年1月8日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

活性炭ろ過機ろ材交換　　一式

平成26年12月26日 \8,380,800円

\8,316,000円平成27年1月7日

東鉱商事㈱ 本社営業部

日立市幸町1-3-8

東鉱商事㈱ 本社営業部

大和化成㈱ 茨城営業所

圭英薬品㈱ 

㈱丸幾商会 茨城営業所

中山商事㈱ 下館営業所

 

 

 

 

 

\7,700,000円

\7,750,000円

\7,720,000円

\7,730,000円

\7,745,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26境町水道事業　配水管網整備計画書作成業務委託

境町地内

平成27年1月8日 から 平成27年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

配水管網整備計画作成業務　　　一式
　設計協議　　　　　一式
　資料収集・分析　　一式
　老朽管の選定　　　一式
　重要管路の選定　　一式
　管網図作成　　　　一式
　更新計画書の作成　一式
　照査　　　　　　　一式

平成26年12月26日 \5,022,000円

\4,752,000円平成27年1月7日

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

水戸市千波町1420-5

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

中日本建設コンサルタント㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

㈱玄設計 

 

 

 

 

 

\4,580,000円

\4,650,000円

\4,400,000円

\4,650,000円

\4,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


